У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

24 июля 2020 года № 212-у г
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской
области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм наградить
Почетной грамотой Губернатора Иркутской области БУРНАШЕВУ Евгению
Георгиевну, директора общества с ограниченной ответственностью «Ресурс»,
Усть-Илимский район.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Иркутской области